[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

53  сессия 4 созыва
РЕШЕНИЕ

           26.09.2014 г                         с. Екатериновка                            № 185
О внесении изменений в Положение «Об оплате труда работников

муниципальных бюджетных  учреждений  культуры сельского поселения Екатериновский сельсовет»
  Рассмотрев представленный главой администрации сельского поселения проект внесения изменений в Положение «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных  учреждений культуры сельского поселения Екатериновский сельсовет», в соответствии с Законом Липецкой области  от 13 августа 2012 г. N 57-ОЗ "О внесении изменений в Закон Липецкой области "Об оплате труда работников областных государственных учреждений", руководствуясь Уставом  сельского  поселения,  Совет депутатов сельского поселения Екатериновский сельсовет

РЕШИЛ:

1. Принять изменения в Положение «Об оплате труда работников  муниципальных бюджетных учреждений культуры сельского поселения Екатериновский сельсовет», утвержденное решением сессии Совета депутатов сельского поселения Екатериновский сельсовет от 01.11.2008г. № 157 (с изменениями от 18.12.2008г.№162, от 21.12.2010г № 38, от 23.12.2011г № 84, от 25.10.2012г № 114, № 131 от 18.02.2013г,  от 18.03.2013г № 137) (прилагается)
2. Направить  указанный нормативный правовой акт главе администрации   сельского поселения   для подписания и обнародования.

3. Настоящий нормативный правовой акт вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2014 г.
Председатель Совета депутатов сельского

поселения Екатериновский сельсовет                                      В.В.Забабурина

Приложение №1
Положению  «Об оплате труда работников

муниципальных бюджетных учреждений,

 культуры сельского поселения

Екатериновский сельсовет»

	Профессиональная квалификационная группа

«Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

	Наименование должности и

критерии установления диапазонов должностных

окладов
	Диапазон должностных окладов, установленный в зависимости от квалификационной категории (руб.)

	Ведущая
	Первая
	Вторая
	Без

категории

	1 квалификационный уровень

	Бухгалтер

	3700

	2 квалификационный уровень

	Бухгалтер, которым присвоена внутридолжностная квалификационная категория

	3920

	3 квалификационный уровень

	Бухгалтер, которым присвоена 1  внутридолжностная квалификационная категория

	4770

	4 квалификационный уровень

	Бухгалтер

	5520

Глава администрации сельского

поселения Екатериновский сельсовет                                      В.В.Забабурина